اسیر فلسطینی پس از 15 سال
از زندان رژیم صهیونیستی آزاد شد

»بلال کاید«، از رهبران جبهه خلق برای
آزادی فلســطین که 15سال در اسارت رژیم

صهیونیستی بود سرانجام از زندان آزاد شد.
بلال کاید از 14 دســامبر 2001) آبان 1380(
به اتهام عضویت در گردان های »ابو علی مصطفی«
شاخه نظامی جنبش خلق برای آزادی فلسطین و
مشارکت در عملیات های ضد صهیونیستی بازداشت
و به اسارت دشمن صهیونیستی درآمد و به 15 سال

حبس محکوم شــد.به گزارش ایسنا، او قرار بود در
13 ژوئن)24 خرداد( سال جاری آزاد شود اما رژیم
صهیونیستی بازداشت او را به مدت 6 ماه دیگر تمدید
کرد!